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10L - Automatică și Calculatoare (AC) – concurs de dosare

OPTIUNEA: Informatică - limba română -  fără taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2022

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

10L-0180 LH TH 9.760 9.760 U DA

10L-0158 LH TH 9.410 9.410 U

10L-0366 LH 9.300 9.300 U DA

10L-0757 LH 9.200 9.200 U

10L-0374 LH 8.930 8.930 U

10L-0574 LH TH 8.850 8.850 U

10L-0829 LH TH 8.430 8.430 U DA

10L-0548 LH TH 8.430 8.430 U DA

10L-0382 LH 8.360 8.360 U

10L-0051 LH TH 8.100 8.100 U

10L-0125 LH TH 8.060 8.060 U DA

10L-0641 LH TH 7.780 7.780 U

10L-0609 LH TH 7.700 7.700 U DA

10L-0017 LH TH 7.380 7.380 U

10L-0897 LH TH 6.250 6.250 U

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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10L - Automatică și Calculatoare (AC) – concurs de dosare

OPTIUNEA: Informatică - limba română -  fără taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2022

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

10L-0017 LH TH 7.380 7.380 U

10L-0051 LH TH 8.100 8.100 U

10L-0125 LH TH 8.060 8.060 U DA

10L-0158 LH TH 9.410 9.410 U

10L-0180 LH TH 9.760 9.760 U DA

10L-0366 LH 9.300 9.300 U DA

10L-0374 LH 8.930 8.930 U

10L-0382 LH 8.360 8.360 U

10L-0548 LH TH 8.430 8.430 U DA

10L-0574 LH TH 8.850 8.850 U

10L-0609 LH TH 7.700 7.700 U DA

10L-0641 LH TH 7.780 7.780 U

10L-0757 LH 9.200 9.200 U

10L-0829 LH TH 8.430 8.430 U DA

10L-0897 LH TH 6.250 6.250 U

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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